
Т Е Р Н ІВ С Ь К А  РА Й О Н Н А  У  М ІС Т І РА Д А  
В И К О Н А В Ч И Й  К О М ІТ Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № JU L2

Г Про нагородження з нагоди Дня 
працівників торгівлі

На підставі клопотання відділу розвитку підприємництва виконкому Тернівської 
районної у місті ради від 09.07.2018 № 121/34, відповідно до рішення виконкому Тернівської 
районної у місті ради від 21.02.2018 № 35 «Про затвердження Положення про відзнаки 
виконкому Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті ради в 
новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за багаторічну 
сумлінну працю, високий професіоналізм, особистий внесок у вирішення питань підвищення 
якості торгівельного обслуговування населення та з нагоди Дня працівників торгівлі, 
виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Пузирей Наталії Юріївні фізичній особі -  підприємцю, керівнику 
мережі об’єктів бізнесу «Булочна № 1».

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Вербицького Юрія Володимировича - фізичну особу -  підприємця, керівника
торгівельно-зупиночного комплексу
«Сурікова» ;

Євстратенко Сергія Анатолійовича - фізичну особу — підприємця, керівника
мережі магазинів «Рибалка».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь О.В.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

Голова районної у місті ради В. Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради,
вірно: головний спеціаліст загального відділу . Г. Гуля


